
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И 
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

О согласовании программы развития муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Центра 

детского творчества Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области 

В соответствии с положениями Федерального закона от 29.i2.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
Положения об отделе образования, опеки и попечительства 
администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области, утвержденного постановлением администрации Иловлинского 
муниципального района Волгоградской области от 16.10.2012 года 
№ 1112, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Согласовать программу развития муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Центра 
детского творчества Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области. 

2. Установить, что программа развития муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Центра 
детского творчества Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области вводится в действие на основании приказа муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Центра детского творчества Иловлинского муниципального района 
Волгоградской области. 

3. Документоведу Барановой О.В. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

От «13» декабря 2016 года 
ПРИКАЗ № 698 

Начальник отдела образования, 
опеки и попечительства Администра1 
Иловлинского муниципального райо! 

О' 

Волгоградской области Е.В. Вязова 
vA 


